
UCHWAŁA NR XXI/149/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia między Miastem Ostrów Mazowiecka a Gminą 
Ostrów Mazowiecka oraz podjęcia zobowiązania w zakresie jego finansowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Gminą Ostrów Mazowiecka w sprawie:

1. Użyczenia przez Burmistrza Miasta terenu działki należącej do Miasta Ostrów Mazowiecka, stanowiącej 
ul. Żale oraz przejęcia z zakresu właściwości Burmistrza Miasta zadania pn.: „Budowa ulicy Żale” do 
realizacji przez Gminę Ostrów Mazowiecka, przy współfinansowaniu inwestycji.

2. Wspólnego finansowania zadania pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ul. Kolejowej”.

§ 2. 

Tryb i sposób ustalania wielkości środków finansowych do wykonania przyjętych zadań oraz warunki 
współfinansowania określone będą odrębnymi porozumieniami.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 26DB6943-E790-4E63-86E3-2DF8FAF4053D. Podpisany Strona 1




